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pianta piano terra
scala 1:200
.—.> V D —|> .— c COMPLESSO DI VIA RAVASI scala 1:200
COMMERCIALE

w

spazio commerciale
ingresso

ingresso carrabile
locale di servizio
locale tecnico

TOTALE 1500 mq

pianta primo piano
scala 1:200
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SPAZIO POLI-FUNZIONALE

sala poli-funzionale
ingresso pubblico
ingresso di servizio
biglietteria
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uscita di emergenza
locale di servizio
locale tecnico
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650 mq

TERZIARIO (ASL)

scelta/revoca 130 mq
front-office

attesa

archivio

medicina legale 85 mq
nutrizione 75 mq

attesa
ambulatorio
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invalidi

ufficio invalidi
commissione invalidi
archivio invalidi

commissione patenti
ambulatorio
front-office

attesa

archivio

ufficio

230 mq

75 mq
35 mqg

120 mq

200 mq

15 mq
25 mq
20 mq
55 mq
85 mq
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vaccinazioni
ambulatorio
ufficio

attesa
spogliatoio
archivio

protesica minore

protesica maggiore

185 mq

55 mq
60 mq
25 mq
20 mq
25 mq

35 mq

45 mq
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sezione BB
scala 1:200
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pianta secondo piano

scala 1:200
di

D TERZIARIO n 0 _ nm
medicina di base 45 mq D)1 sala poli-funzionale 250 mq

o/2  ingresso pubblico 900 mq CONCORSO INTERNAZIONALE DI PROGETTAZIONE
AP > ma D localedisenizo PER LA RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA
_Mﬂhd_w_mm cervirio E FUNZIONALE DEL COMPARTO DI PIAZZA
locale tecnico DELLA REPUBBLICA - SUB AMBITO 2 -
distribuzione+servizi mﬂmms_n_ 45 mq ZCO<O |—|m>l—|xo m Ooz_v—lmmmo U— <—> x><>m—
TOTALE 1465 mq TOTALE 1150 mq




